DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE A UTILIZAÇÃO DA PLATAFORMA DIGITAL INSTAGRAM PELO PROJETO ACS
STUDENT CHAPTER UFC COMO FERRAMENTA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA de
autoria de CARLA VITÓRIA DE CASTRO NOBRE, MARIA CONCEIÇÃO FERREIRA
OLIVEIRA, VICTÓRIA OLIVEIRA SOBRAL, CARLOS JOSÉ ALVES DA SILVA FILHO,
YANA LETÍCIA DE CASTRO E SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96384

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96384